◆会長の時間

 本日、11 時 30 分より、福山赤坂ロータリークラブ事務局に於きまして、

新年度・旧年度の理事会を開催致しました。2011～2012年度決算報告及び、

2012～2013 年度予算報告が行われ、承認されました。詳しくは、本日のプ

ログラムの中で報告をさせて頂きます。

 昨日、福山赤坂ロータリークラブが管理しております、備後赤坂駅前花壇

に、吉永社会奉仕部会長の運営される知的障害者授産施設ピッコロの皆さん

と共に、花を植えました。梅西奉仕プロジェクト委員長、吉永社会奉仕部会長をはじめとする、奉仕プロジェ

クト委員会の皆さん、ご苦労様でした。また、暑い中参加して下さいました会員の皆様、ありがとうございま

した。 この花の植え付けの模様が、今日 10 日、午後 6 時 15 分、広島ホームテレビの J ステーションで放

映されますので、ご覧になって下さい。福山赤坂ロータリークラブの奉仕活動を地元地域に発信して、認知度

を高めていきたいと考えています。

 来週は１７日、午前 7 時より、備後赤坂駅前と済美中学校で、薬物乱用防止キャンペーンを行います。皆様

参加よろしくお願いします。

 さて、本日のプログラムは「決算・予算報告」となっております。今年度も会費納入のお願いをしておりま

すが、皆様方の会費がどのように使われているのか、じっくりと見ていただき、ご承認を頂ければと思ってお

ります。

 以上、会長の時間とさせて頂きます。

◆幹事報告

 （例会変更）

 福山丸之内 RC 7 月 16 日（月）、8 月 13 日（月） 休会

◆出席報告  ○会員数 42 名  ○出席率 89.74％

             欠席者 5 名    佐藤(直)さん 貝川さん 麦谷さん 眞田(奈)さん 橋本さん

       ○前々回の補正出席率 6 月 26 日  75.61％

        メークアップ   眞田(惣)さん

                 前年度皆出席者 表彰

     ◆義務スマイル

 会員結婚記念祝

  今川忠男さん     H.1 年 7 月 13 日

福山赤坂ロータリークラブ

週報

第 734回例会

2012 年 7 月 10 日(火)

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276

ＴＥＬ(084)920-4141

ＦＡＸ(084)920-4140

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30

2012～2013 年度

国際ロータリー会長 田中 作次

●会 長 佐藤 貢  ●副会長 石田 幹雄

●幹 事 岡本 征三 ●会 計 神原 一省

●SAA 石井 宏和  ●副幹事 今川 忠男

2
 申告スマイル

  佐藤 貢会長……今日のプログラムは決算・予算報告となっています。よろしくお願いします。昨日備後

赤坂駅前花壇の花の植え付けを行いました。奉仕プロジェクト委員の皆さんをはじめ参加してくださっ

た皆さんご苦労様でした。

  石田幹雄さん……赤坂駅法面の花壇整備社会奉仕部会の皆さん中心にご尽力いただきありがとうござい

ました。スマイルします。

  岡本征三幹事……新年度の予算報告をさせていただきます。ご協力よろしくお願いします。

  徳永雅俊さん……2011～2012 年度の決算を本日報告させていただきます。皆様からお預かりした会費で

素晴らしい心に残る事業を行うことが出来ました。一年間皆様のご協力に心から感謝申し上げます。

  谷口宏樹さん……本日は、2011～2012 年度の決算報告をさせていただきます。よろしくお願いします。

  森原久美子さん……先ほどはこの場をお借りして情報発信させていただきありがとうございました。スマ

イルさせていただきます。

  桑田真由美さん……前年度の記念品に桐箱を使っていただきありがとうございました。入会させていただ

きもうすぐ一年ですが、今後ともよろしくお願いします。

  武郷義明さん……所用のため退席します。

◆プログラム：決算・予算報告

次回例会

      7 月 24 日（火） ゲスト卓話

      7 月 29 日（日） 納涼家族夜間例会 18：00～ ベラビスタ境が浜

 7 月 9 日備後赤坂駅前花壇整備